PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

1

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 111111111 11111
Protocolo Geral n° 1303/2020

Data: 20/05 2020 Horário. 09:58
LEG - MTR 16112020 Ofício 424/2019

Ibitinga, 20 de Maio de 2020.

Assunto: Responde requerimento 07/2020, do ilustre vereador Tiago Piotto da
Silva, onde requer informações sobre as melhorias na quadra do Jd. Do
Bosque.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 07/2020 (Protocolo 032/2020),
onde requer informações sobre as melhorias na quadra do Jd. Do Bosque.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

a

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

NOTA TECNICA n° 03/2020 - Secretaria de Esporte e Lazer
Assunto: Requer informações sobre melhorias na quadra do Bosque.
Requerimento Legislativo n° 07/2020.
Interessado: Vereador Tiago Piotto da Silva.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Em atenção ao requerimento legislativo n° 07/2020 de autoria do Vereador
Tiago Piotto da Silva, este secretário tem a informar que:

1) A manutenção da referida quadra foi suspensa por falta de insumos e
materiais necessários para o prosseguimento da obra;

2) A manutenção estava sob responsabilidade de servidores municipais;

3) Foram adquiridos materiais para a finalização da manutenção da quadra,
tendo a estimativa de finalizar ainda no primeiro semestre de 2020.

Coloco-me a disposição para mais esclarecimentos que eventualmente sejam
necessários.

Ibitinga, 04 de maio de 2020.

OSMAR MARGADONA JÚNIOR
Secretário de Esporte e Lazer

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2